
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

11 липня 2024 року                           м.Біляївка                          №1372-50/VIІІ 

 

Про укладання договорів оренди  

 

        Згідно п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», та розглянувши пропозиції постійної комісії з питань екології, 

земельних відносин, раціонального використання земельних і природних 

ресурсів щодо укладання договорів оренди землі, в зв’язку з відсутністю у 

фізичних осіб кадастрового номеру або проекту землеустрою, Біляївська 

міська рада 

               

ВИРІШИЛА: 

        1. Укласти з фізичними особами – підприємцями  та фізичними особами 

договори оренди на земельні ділянки строком на один рік, які розташовані на 

території Біляївської міської територіальної громади (додаток №1). 

 

        2. Припинити договір оренди земельної ділянки площею 0,0021га, яка 

розташована за адресою: с.Широка Балка, вул.Центральна,б/н (біля № 21а) 

(територія Біляївської міської територіальної громади), укладений з ФОП 

Старостіною Іриною Василівною. 

 

        2. Доручити Біляївському міському голові Михайлу БУХТІЯРОВУ 

підписати догори оренди землі від імені міської ради. 

 

        3. Фізичним особам - підприємцям для розташування тимчасових споруд 

виготовити паспорта прив’язки для здійснення підприємницької діяльності. 

 

        4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних 

і природних ресурсів (голова комісії Гой Світлана) 

 

 

Біляївський міський голова                                           Михайло БУХТІЯРОВ 

 



                                                                                         Додаток №1 до рішення сесії 

                                                                                         Біляївської міської ради  

                                                                                         №1372-50/VIIІ від 11липня 2024року 

 

ПІП Плата Площа Адреса Строк 

- ФОП Самарська Вікторія 

Юріївна 

990,36 0,0005га вул.Отамана 

Головатого,б/н (біля 

№140) 

1 рік 

- ФОП Фролова Наталія 

Володимирівна 

3204,74 0,0020га 

 

м.Біляївка 

(вул.Садова, 

вул.Миру) 

1 рік 

- ФОП Бучик Валентині 

Олександрівні 

4488,27 0,0030га вул.Отамана 

Головатого,б/н (біля 

№ 353) 

1 рік 

- ФОП Руссак Марія 

Іванівна 

12676,60 0,0064га вул.Гагаріна, б/н (біля 

№1а) 

1 рік 

- ФОП Чебан Валерій 

Миколайович  

8913,22 0,0045га вул.Харківська,б/н 

(біля №30Б) 

1 рік 

- ПП Агрофірма 

«Єдність» 

19807,16 0,0100га вул.Харківська,б/н 

(біля №30Б) 

1 рік 

- ФОП Горлівий 

Олександр Олександрович   

3444,80 0,0020га вул.Костіна,б/н (біля 

№11) 

1 рік 

с.Мирне 

- ФОП Матвійчук Любов 

Володимирівна 

3427,16 0,0042га Вул.Центральна,б/н 

(біля №103/а) 

1 рік 

- ФОП Номировський 

Валерій Геннадійович 

2447,98 0,0030га Вул.Центральна,б/н 

(біля №96) 

1 рік 

с. Широка Балка 

- Симоненко Наталія 

Сергіївна 

7823,73 3,0га вул.Молодіжна,б/н 1 рік 

- ФОП Кушнір Галина 

Василівна 

830,00 0,0021га вул.Центральна,б/н 

(біля №21а) 

1 рік 

с.Граденицы 

- ФОП Марініч Валентина 

Андріївна 

12592,67 0,0143га вул.Центральна,112-В 1 рік 

с.Кагарлик 

- Нестеренко Сергій 

Олексійович 

7161,32 2,746га Біляївської міська ТГ 1 рік 

- ФОП Киртока 

Володимир Миколайович 

10431,64 4,0га Біляївська міська ТГ 1 рік 

 

 

 


